COSTI CONTABILIZZATI ANNO 2024

RSA CASA FAMIGLIA MADRE COLOMBA GABRIEL
Medici

Infermieri

Addetti all'ospite (ASA, OTA, 0SS)

Terapisti della riabilitazione

Educatori Professionali

Costi personale altri servizi

Responsabile Sanitario RSA

PERSONALE ADDETTO ALL'ASSISTENZA

Farmaci e gas medicali
acquisto medicinali
ricarica ossigeno
Presidi sanitari per incontinenza

CONSUMI BENI E SERVIZI SANITARI

COSTI ATTIVITA' SANITARIA

Ristorazione
Lavanderia
Pulizia

COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA (non sanitaria)

Personale tecnico e amministrativo
Costi organi istituzionali e/o costi gestione assist.religiosa
Manutenzione ordinaria
manutenzioni attrezzature
manutenzioni impianti
manutenzioni programmate
manutenzioni giardino
manutenzioni periodiche fabbricato
Utenze
telefoniche
smaltimento rifiuti
acqua
energia elettrica
gas

Ammortamenti per interventi di manutenzione straordinaria

Altri ammortamenti
ammortamento impianti specifici
ammortamento attrezzature commerciali
ammortamento macchine ufficio elettroniche
ammortamento mobili e arredi
ammortamento software
beni inferiori

Assicurazioni obbligatorie

81921,08

177253,25

739783,57

73237,82

84061,52

69986,75

1226243,99

37926,94

3025,18

18444,24

59396,36

1285640,35

372878,39

12120,00

95015,31

480013,70

93807,21

58075,20

214794,46
5856,05
18184,77
282095,75
27732,07
134725,82

200711,43
3674,04
15822,98
22406,24
68128,10
90680,07

60784,32

16717,24
10311,74
1299,93
2493,09
605,15
1146,80
860,53

14201,79



Beni non sanitari e piccole attrezzature (es.cancelleria, lenzuola, divise ecc.)

cancelleria
acquisti materiale di consumo
spese e servizi amministrativi

spese amministrative non deduc.

Consulenze, assistenze, formazione e servizi
spese postali
elaborazione dati

Costi della sicurezza
costi per la sicurezza

Imposte dell'esercizio
imposte e tasse
contributi inail
imposta di bollo

Oneri diversi di gestione
interessi passivi bancari
spese bancarie
contributi associativi

altri oneri finanziari
Sopravv. Passive

COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA)

COSTI TOTALI

11,29
7032,2
2528,14
2991,22

13698,84

4697,00

10887,08
895,19
1960,00

2277,67

1706,56
1799,80

2959,21

12562,85

13698,84

4697,00

13742,27

8743,24

712535,85

2478189,90



