COSTI COI	NTABILIZZATI ANNO 2024		
RSA CASA	FAMIGLIA MADRE COLOMBA GABRIEL		
Medici			81921,08
Infermieri			177253,25
Addetti all'	ospite (ASA, OTA, OSS)		739783,57
Terapisti de	ella riabilitazione		73237,82
Educatori Professionali			84061,52
- 15 American	nale altri servizi		
Responsab	ile Sanitario RSA		69986,75
PERSONAL	E ADDETTO ALL'ASSISTENZA		1226243,99
Farmaci e g	gas medicali		
	acquisto medicinali		37926,94
	ricarica ossigeno		3025,18
Presidi sani	tari per incontinenza		18444,24
CONSUMI BENI E SERVIZI SANITARI			59396,36
COSTI ATTIVITA' SANITARIA			1285640,35
Ristorazion	e		372878,39
Lavanderia			12120,00
Pulizia			95015,31
COSTI ATT	'IVITA' ALBERGHIERA (non sanitaria)		480013,70
Personale t	ecnico e amministrativo		93807,21
Costi organi istituzionali e/o costi gestione assist.religiosa			58075,20
	one ordinaria		214794,46
	manutenzioni attrezzature	5856,05	
	manutenzioni impianti	18184,77	
	manutenzioni programmate	28295,75	
	manutenzioni giardino	27732,07	
	manutenzioni periodiche fabbricato	134725,82	
Utenze			200711,43
	telefoniche	3674,04	
	smaltimento rifiuti	15822,98	
	acqua	22406,24	
	energia elettrica	68128,10	
	gas	90680,07	
Ammortam	enti per interventi di manutenzione straordinar	ria	60784,32
Altri ammo	rtamenti		16717,24
	ammortamento impianti specifici	10311,74	
	ammortamento attrezzature commerciali	1299,93	
	ammortamento macchine ufficio elettroniche	2493,09	
	ammortamento mobili e arredi	605,15	
	ammortamento software	1146,80	
	beni inferiori	860,53	
	The server was a server of the		98 800/08/00/08/75 VVV-09/80/V

14201,79

Assicurazioni obbligatorie

Beni non sanitari e piccole attrezzature (es.cancelleria, lenzu	12562,85	
cancelleria	11,29	
acquisti materiale di consumo	7032,2	
spese e servizi amministrativi	2528,14	
spese amministrative non deduc.	2991,22	
Consulenze, assistenze, formazione e servizi		13698,84
spese postali		
elaborazione dati	13698,84	
Costi della sicurezza		4697,00
costi per la sicurezza	4697,00	
Imposte dell'esercizio		13742,27
imposte e tasse	10887,08	
contributi inail	895,19	
imposta di bollo	1960,00	
Oneri diversi di gestione		8743,24
interessi passivi bancari	2277,67	
spese bancarie	1706,56	
contributi associativi	1799,80	
altri oneri finanziari		
Sopravv. Passive	2959,21	
COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA)		712535,85
COSTI TOTALI		2478189,90